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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag dames/heren open
7-3-2020 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Geul 1 De Geul 2:06.95 ___________
Ivan van Omme 82, Sam IJzerman 01, Marcha Admiraal 93, Joran Bakema 97

2 Pcg 1 Pcg 2:04.11 ___________
Sjoerd van Weelden 01, Rebecca Fehèr 02, Rolf Jens 01, Anouk van Weelden 99

3 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:02.27 ___________
Megan de Hoog 03, Rick de Waard 94, Jeffrey Buddenberg 95, Diana Noordermeer 01

4 Albion WSS (SG) 1 Albion WSS (SG) 1:49.20 ___________
Ensger Kotterink 94, Fenna de Groot 97, Thomas Verhoeven 97, Tessa Giele 02

5 Zob'66 1 Zob'66 2:00.33 ___________
Rozemarijn van Haaff 02, Mart de Koning 02, Daan Siebenheller 98, Wendy de Bruin 92

6 De Duck 1 De Duck 2:03.20 ___________
Eveline van Oudheusden 99, Noa de Bock 03, Jesper Oranje 92, Jari Voogt 00

7 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:04.51 ___________
Laura Tromp 00, David Kras 01, Katinka van Dongen 77, Stijn den Otter 02

8 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:13.07 ___________
Aylin van Uffelen 96, Linquendo van der Klooster 98, Lars Schoffelmeer 95, Brighid van Uffelen 98

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag dames/heren open
7-3-2020 - 13:33 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Albion WSS (SG) 1 Albion WSS (SG) 2:18.89 ___________
Britt van't Zant 05, Isa Maes 05, Olaf Herman 04, Daan de Jong 07

2 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:16.78 ___________
Tibbe Veldboer 06, Aukje Schonewille 07, Estelle van Wijngaarden 06, Coen Frkovic 05

3 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:13.96 ___________
Juliette Boon 04, Samantha van der Jagt 07, Benjamin van Helsdingen 06, Sem Kauffeld 04

4 Zob'66 1 Zob'66 2:11.97 ___________
Jens Brouwer 04, Emi Schipper 05, Lotte van der Maas 04, Mylan de Gelder 04

5 Pcg 1 Pcg 2:13.16 ___________
Robin van den Akker 07, Michael van den Enden 04, Anna Melissant 06, Lars Agterbos 05

6 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:15.46 ___________
Nino de Lange 05, Hilda Vrijbloed 06, Thom de Hoog 06, Crystal Chen 06

7 De Geul 1 De Geul 2:18.32 ___________
Jesper van Tilburg 08, Robin Schols 04, Laura 't Lam 06, Loïs van Valen 06

8 De Duck 1 De Duck 2:26.69 ___________
Kim de Vriend 05, Patrick van der Knaap 04, Daniël van der Knaap 06, Kyra van den Houten 06

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
7-3-2020 - 13:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Adelina Stefanica Pcg NT 201001410 ___________ BM
3 Sara de Jager Pcg 2:40.82 201002264 ___________ BM
4 Jacey Gerards Pcg 2:04.76 201100350 ___________
5 Aafke Visser Pcg 2:09.84 201000960 ___________
6 Roos Kleijn De Geul NT 201100062 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 2:00.78 201100012 ___________
2 Esmée van Sliedregt Zob'66 1:55.81 200902608 ___________
3 Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 1:55.27 201100414 ___________
4 Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 1:53.27 201100104 ___________
5 Lara Kars De Duck 1:54.87 200903130 ___________
6 Marilou van der Grijn Pcg 1:55.66 200900174 ___________
7 Lynn Peters ZPB H&L Productions 1:57.92 200900454 ___________
8 Pascale Sanders Zob'66 2:04.28 200901940 ___________

Serie 3 van 3

1 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:49.22 200900762 ___________
2 Rosanne den Drijver Albion WSS (SG) 1:45.43 200900010 ___________
3 Muriel van Wijngaarden ZPB H&L Productions 1:42.28 200900246 ___________
4 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.22 201000178 ___________
5 Luna Schipper Zob'66 1:41.41 200900364 ___________
6 Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.37 200902148 ___________
7 Iris Boeters Albion WSS (SG) 1:48.03 200900856 ___________
8 Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.65 201000436 ___________ BM

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag minioren 6 en later
7-3-2020 - 13:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Tygo van Berkel De Geul 2:19.39 201000327 ___________
3 Luca Gerdessen Pcg 2:05.54 200802229 ___________
4 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:04.13 201000883 ___________
5 Hans Knikker Pcg 2:04.51 200901191 ___________
6 Sebastien Nell Pcg 2:08.71 200802225 ___________ BM
7 Dustin Blokland Pcg NT 200802701 ___________ BM

Serie 2 van 3

1 Ruben de Graaf De Duck 1:58.72 200901477 ___________
2 Senna Veth De Geul 1:57.35 200802865 ___________
3 Djek Mol De Duck 1:54.06 201001053 ___________
4 Milan Roos Zob'66 1:53.08 200802971 ___________
5 Thijs Jonkman De Duck 1:53.47 201000481 ___________
6 Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 1:54.90 200900099 ___________
7 Jesper Peters Albion WSS (SG) 1:57.78 201000409 ___________
8 Rens van der Es De Geul 2:00.57 201000583 ___________

Serie 3 van 3

1 Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.42 200900001 ___________
2 Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:49.24 200800657 ___________
3 Owen Houdé De Geul 1:43.60 200900903 ___________ BM
4 Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.34 200800055 ___________
5 Lucas Bongers Zob'66 1:39.29 200800903 ___________
6 Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 1:46.00 200900901 ___________
7 Jelke Visser Pcg 1:50.17 200800695 ___________
8 Jan Schonewille ZPB H&L Productions 1:50.50 200801091 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
7-3-2020 - 13:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Thelma Kwak De Duck 43.46 200303382 ___________
2 Jenthe Hendrickx Pcg 42.30 200700628 ___________
3 Tippi Korving ZPB H&L Productions 40.11 200601172 ___________
4 Kiki Wouts De Duck 39.45 200305082 ___________
5 Ilse de Bruin Zob'66 39.95 200302872 ___________
6 Maaike 't Hart SG SCOM/de Zeehond'73 41.43 200301226 ___________
7 Indra Morillas Gonzales De Geul 43.07 200405278 ___________

Serie 2 van 3

1 Dana Kleijn De Geul 38.52 200304986 ___________
2 Guusje Molengraaf SG SCOM/de Zeehond'73 37.61 200603592 ___________
3 Nynke Roosendaal Albion WSS (SG) 37.38 200502040 ___________ BM
4 Noa de Bock De Duck 37.16 200300318 ___________
5 Juliette Boon ZZ&PC De Devel 37.33 200401908 ___________
6 Laura 't Lam De Geul 37.40 200603376 ___________
7 Anna Melissant Pcg 37.63 200603122 ___________
8 Veerle van den Akker Pcg 39.01 200302030 ___________

Serie 3 van 3

1 Aisha Nobels Albion WSS (SG) 35.41 200501710 ___________
2 Jet van Oudheusden Zob'66 34.85 200401012 ___________
3 Joyce van 't Hof ZZ&PC De Devel 34.50 200302122 ___________
4 Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 32.24 200300214 ___________
5 Isis Naaktgeboren ZZ&PC De Devel 33.09 200403914 ___________
6 Isa Maes Albion WSS (SG) 34.72 200500110 ___________
7 Elisabeth Kruger Albion WSS (SG) 35.26 200503938 ___________
8 Lotte van der Maas Zob'66 37.09 200402376 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
7-3-2020 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 43.68 200702239 ___________
4 Erik Verhagen De Geul 39.45 200200615 ___________
5 Lars Agterbos Pcg 39.76 200500473 ___________

Serie 2 van 3

1 Ewout de Dobbelaar Zob'66 38.88 200303487 ___________
2 Mick van den Houten De Duck 37.68 200302211 ___________
3 Jort Vizeé De Duck 35.39 200201779 ___________
4 Coen Frkovic ZPB H&L Productions 33.69 200502397 ___________
5 Brandon Groeneveld De Geul 34.07 200300595 ___________
6 Mika Gerdessen Pcg 37.62 200403405 ___________
7 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 38.52 200701383 S10 ___________

Serie 3 van 3

1 Michael van den Enden Pcg 32.87 200401589 ___________
2 Tygo Korving ZPB H&L Productions 32.29 200300773 ___________
3 Mart de Koning Zob'66 30.86 200203253 ___________
4 Kenan Coeruez Albion WSS (SG) 30.28 200300357 ___________
5 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 30.46 200200225 ___________
6 Julian Stok ZZ&PC De Devel 31.62 200300071 ___________
7 Luuk van Holstein Albion WSS (SG) 32.65 200203841 ___________
8 Jens Brouwer Zob'66 33.55 200403167 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
7-3-2020 - 13:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 2:12.26 200900942 ___________
3 Fenne Zevenhoven De Duck 2:03.53 200802530 ___________
4 Jasmijn Schols De Geul 1:58.45 200700686 ___________
5 Sterre Verhage SG SCOM/de Zeehond'73 2:02.33 200702494 ___________
6 Lieke Agterbos Pcg 2:06.71 200700326 ___________
7 Mandy van Loopik Pcg NT 200702378 ___________ BM

Serie 2 van 3

1 Bente Bekkens Zob'66 1:49.85 200701736 ___________
2 Diana Knikker Pcg 1:46.81 200702008 ___________
3 Esther Keijzer Zob'66 1:42.69 200701776 ___________
4 Bibiane van der Linde De Duck 1:40.26 200702546 ___________
5 Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:42.55 200701778 ___________
6 Maaike van der Meer De Duck 1:44.39 200803380 ___________
7 Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:47.42 200800488 ___________
8 Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 1:50.49 200802836 ___________

Serie 3 van 3

1 Eloisa Gomes Delgado Albion WSS (SG) 1:37.42 200700812 ___________
2 Judith Keijzer Zob'66 1:33.81 200801056 ___________
3 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:22.01 200702290 ___________
4 Liv Heijdra Albion WSS (SG) 1:15.21 200800736 ___________
5 Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 1:18.91 200700220 ___________
6 Robin van den Akker Pcg 1:26.17 200700950 ___________
7 Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:36.96 200702340 ___________
8 Donna Verhoef De Geul 1:37.67 200701934 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
7-3-2020 - 14:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Daan de Jong Albion WSS (SG) NT 200702037 ___________
4 Radu-Theodor Ciobotaru Albion WSS (SG) NT 200802153 ___________
5 Robert Andrei Panaite Pcg NT 200802227 ___________

Serie 2 van 3

1 Thijn Versloot De Geul 1:56.96 200800231 ___________
2 Stijn Gulden Zob'66 1:46.94 200700701 ___________ BM
3 Daniël van der Knaap De Duck 1:35.88 200600133 ___________
4 Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.42 200600251 ___________
5 Rick Boender Zob'66 1:30.66 200700235 ___________
6 Jesper van Tilburg De Geul 1:36.15 200800043 ___________
7 Timo de Jager Pcg 1:49.09 200703191 ___________
8 Rick de Jong Pcg 2:21.84 200602345 ___________

Serie 3 van 3

1 Bart Tuinenburg De Geul 1:25.22 200602347 ___________ BM
2 Tavi de Gelder Zob'66 1:19.39 200602335 ___________
3 Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:10.69 200601497 ___________
4 Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.22 200600019 ___________
5 Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:08.63 200601097 ___________
6 Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:16.21 200600911 ___________
7 Thomas Klaassen Zob'66 1:24.58 200601535 ___________
8 Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:25.32 200701747 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-3-2020 - 14:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Kim Kuijpers Pcg 1:11.71 200201944 ___________
2 Brighid van Uffelen ZPB H&L Productions 1:10.86 199800310 ___________
3 Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 1:09.60 199600352 ___________
4 Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.03 200301750 ___________
5 Geraldine Trainor De Duck 1:08.53 197500544 ___________
6 Rebecca Fehèr Pcg 1:10.12 200200592 ___________
7 Lindsey Dortland Zob'66 1:11.48 199802108 ___________
8 Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.36 200604592 ___________

Serie 2 van 4

1 Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.86 200102110 ___________
2 Eveline van Oudheusden De Duck 1:05.95 199904244 ___________
3 Faustine Mussig De Geul 1:05.46 200202080 ___________
4 Jana Plaisier ZZ&PC De Devel 1:04.69 200101266 ___________
5 Laura Tromp ZZ&PC De Devel 1:04.72 200000276 ___________
6 Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 1:05.58 197700190 ___________
7 Lenneke Bagijn De Duck 1:06.17 199604992 ___________
8 Linda van Klei-Janssen ZPB H&L Productions 1:07.17 198802088 ___________

Serie 3 van 4

1 Wendy de Bruin Zob'66 1:02.80 199206320 ___________
2 Fenna de Groot Albion WSS (SG) 1:01.17 199701796 ___________
3 Sam IJzerman De Geul 1:00.02 200101204 ___________
4 Tessa Giele Albion WSS (SG) 56.90 200203124 ___________
5 Anouk van Weelden Pcg 59.09 199902828 ___________
6 Marcha Admiraal De Geul 1:00.87 199300012 ___________
7 Rozemarijn van Haaff Zob'66 1:02.53 200201852 ___________
8 Nilce Mendes Barbosa Albion WSS (SG) 1:04.63 199800214 ___________

Serie 0 van 4

1 Debra de Lange De Geul 1:06.72 200202380 ___________ BM
2 Mirjan den Drijver Albion WSS (SG) 1:09.16 197500884 ___________ BM
3 Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 1:11.61 200103732 ___________ BM
4 Sanne van 't Hoff Pcg 1:18.20 200204126 ___________ BM

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-3-2020 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Erik Saan De Duck 1:06.57 196500769 ___________
2 Pim Munne Zob'66 1:02.75 200103563 ___________ BM
3 Joran Bakema De Geul 1:00.43 199703663 ___________
4 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 59.21 199401095 ___________
5 Esper Paans ZZ&PC De Devel 59.39 200100607 ___________
6 David Kras ZZ&PC De Devel 1:00.84 200103253 ___________
7 Sven Janssens ZPB H&L Productions 1:06.20 200102659 ___________
8 Timo Dinkelberg Albion WSS (SG) NT 199300773 ___________ BM

Serie 2 van 3

1 Job Kooij Pcg 58.93 199802443 ___________
2 Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 58.12 199501907 ___________
3 Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 56.16 199801361 ___________
4 Daan Siebenheller Zob'66 55.82 199804955 ___________
5 Sjoerd van Weelden Pcg 56.03 200101217 ___________
6 Ivan van Omme De Geul 56.44 198201263 ___________
7 Ian van Mullem Zob'66 58.42 199602545 ___________
8 Julian Mes Zob'66 59.04 200103755 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Jari Voogt De Duck 53.73 200004237 ___________
2 Jarno van Oijen Albion WSS (SG) 52.98 200100055 ___________ BM
3 Floris Kotterink Albion WSS (SG) 50.47 199800199 ___________
4 Thomas Verhoeven Albion WSS (SG) 48.95 199700311 ___________
5 Ensger Kotterink Albion WSS (SG) 49.90 199403391 ___________
6 Jesper Oranje De Duck 51.68 199200997 ___________
7 Jeffrey Buddenberg SG SCOM/de Zeehond'73 53.55 199502289 ___________
8 Rolf Jens Pcg 55.25 200100527 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en later
7-3-2020 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 1:21.97 200604486 ___________
2 Wietske Visser Pcg 1:18.39 200601732 ___________
3 Maud van der Burgh Zob'66 1:15.56 200502990 ___________
4 Kyra van den Houten De Duck 1:14.63 200601190 ___________
5 Julie van 't Zant Albion WSS (SG) 1:15.34 200600456 ___________ BM
6 Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 1:16.80 200604714 ___________
7 Myrthe Kramer De Duck 1:20.88 200802056 ___________
8 Suzanne de Jong Pcg 1:25.91 200503954 ___________

Serie 2 van 4

1 Evi Kleijn De Geul 1:13.64 200603004 ___________
2 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:13.37 200800436 ___________
3 Kim de Vriend De Duck 1:11.73 200503184 ___________
4 Daphne van Tilburg De Geul 1:08.32 200500580 ___________
5 Quinty Kersten Zob'66 1:11.44 200601166 ___________
6 Sanne Jansen ZZ&PC De Devel 1:13.29 200601970 ___________
7 Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.43 200600848 ___________
8 Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.84 200600036 ___________

Serie 3 van 4

1 Loïs van Valen De Geul 1:07.31 200600396 ___________
2 Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.07 200600732 ___________
3 Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 1:02.02 200601020 ___________
4 Isa Maes Albion WSS (SG) 1:00.65 200500110 ___________
5 Britt van't Zant Albion WSS (SG) 1:01.39 200501170 ___________
6 Aisha Nobels Albion WSS (SG) 1:03.95 200501710 ___________
7 Emi Schipper Zob'66 1:07.01 200502126 ___________
8 Robin van den Akker Pcg 1:08.15 200700950 ___________

Serie 0 van 4

1 Loïs de Bruin Zob'66 1:16.04 200601164 ___________ BM
2 Cassandra Romijn Albion WSS (SG) 1:16.35 200601064 ___________ BM

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
7-3-2020 - 14:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Radu-Theodor Ciobotaru Albion WSS (SG) 1:29.84 200802153 ___________
4 Julian Waldman Pcg 1:12.85 200404685 ___________
5 Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 1:21.99 200404441 S14 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag

Serie 2 van 3

2 Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.18 200500203 ___________
3 Lars Agterbos Pcg 1:08.55 200500473 ___________
4 Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.09 200500047 ___________
5 Olaf Herman Albion WSS (SG) 1:07.54 200404421 ___________
6 Sem Kauffeld ZZ&PC De Devel 1:08.62 200403605 ___________
7 Thijs Gulden Zob'66 1:12.34 200501501 ___________

Serie 3 van 3

1 Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:03.26 200601097 ___________
2 Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:02.50 200502249 ___________
3 Mylan de Gelder Zob'66 1:00.61 200404543 ___________
4 Michael van den Enden Pcg 1:00.03 200401589 ___________
5 Robin Schols De Geul 1:00.30 200400433 ___________
6 Coen Frkovic ZPB H&L Productions 1:00.79 200502397 ___________
7 Patrick van der Knaap De Duck 1:03.04 200400007 ___________
8 Jens Brouwer Zob'66 1:04.03 200403167 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
7-3-2020 - 14:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Indra Morillas Gonzales De Geul NT 200405278 ___________
2 Tippi Korving ZPB H&L Productions 43.78 200601172 ___________
3 Jenthe Hendrickx Pcg 40.86 200700628 ___________
4 Nynke Roosendaal Albion WSS (SG) 39.32 200502040 ___________ BM
5 Kiki Wouts De Duck 39.99 200305082 ___________
6 Thelma Kwak De Duck 43.22 200303382 ___________
7 Diana Knikker Pcg 46.10 200702008 ___________

Serie 2 van 3

1 Guusje Molengraaf SG SCOM/de Zeehond'73 38.71 200603592 ___________
2 Elisabeth Kruger Albion WSS (SG) 37.37 200503938 ___________
3 Jet van Oudheusden Zob'66 34.63 200401012 ___________
4 Juliette Boon ZZ&PC De Devel 33.73 200401908 ___________
5 Lotte van der Maas Zob'66 34.26 200402376 ___________
6 Maaike 't Hart SG SCOM/de Zeehond'73 37.27 200301226 ___________
7 Dana Kleijn De Geul 38.42 200304986 ___________
8 Ilse de Bruin Zob'66 38.77 200302872 ___________

Serie 3 van 3

1 Joyce van 't Hof ZZ&PC De Devel 32.98 200302122 ___________
2 Anna Melissant Pcg 32.61 200603122 ___________
3 Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 31.79 200300214 ___________
4 Noa de Bock De Duck 30.80 200300318 ___________
5 Isis Naaktgeboren ZZ&PC De Devel 31.76 200403914 ___________
6 Asha van Lobberegt Albion WSS (SG) 32.54 200500088 ___________
7 Sylvie Roos Albion WSS (SG) 32.83 200502772 ___________
8 Laura 't Lam De Geul 33.26 200603376 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
7-3-2020 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 38.03 200701383 S10 ___________
2 Erik Verhagen De Geul 36.82 200200615 ___________
3 Niels Hendrickx Pcg 35.44 200203123 ___________
4 Ewout de Dobbelaar Zob'66 33.98 200303487 ___________
5 Brandon Groeneveld De Geul 34.92 200300595 ___________
6 Mika Gerdessen Pcg 36.21 200403405 ___________
7 Kaan Kaya Pcg 37.47 200502173 ___________
8 Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 42.24 200702239 ___________

Serie 2 van 2

1 Jort Vizeé De Duck 32.47 200201779 ___________
2 Luuk van Holstein Albion WSS (SG) 29.48 200203841 ___________
3 Mart de Koning Zob'66 28.09 200203253 ___________
4 Kenan Coeruez Albion WSS (SG) 27.50 200300357 ___________
5 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 27.72 200200225 ___________
6 Julian Stok ZZ&PC De Devel 28.68 200300071 ___________
7 Tygo Korving ZPB H&L Productions 30.45 200300773 ___________
8 Mick van den Houten De Duck 33.36 200302211 ___________

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-3-2020 - 14:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Kim Kuijpers Pcg 1:36.49 200201944 ___________
2 Lenneke Bagijn De Duck 1:34.45 199604992 ___________
3 Rebecca Fehèr Pcg 1:30.85 200200592 ___________
4 Linda van Klei-Janssen ZPB H&L Productions 1:29.20 198802088 ___________
5 Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 1:29.47 199600352 ___________
6 Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.87 200301750 ___________
7 Lindsey Dortland Zob'66 1:34.54 199802108 ___________
8 Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.81 200604592 ___________

Serie 2 van 4

1 Geraldine Trainor De Duck 1:27.86 197500544 ___________
2 Leontine Groeneveldt De Duck 1:27.31 199303526 ___________
3 Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 1:25.66 199501934 ___________
4 Laura Tromp ZZ&PC De Devel 1:23.44 200000276 ___________
5 Marcha Admiraal De Geul 1:24.78 199300012 ___________
6 Debra de Lange De Geul 1:26.73 200202380 ___________
7 Lara Idsinga ZZ&PC De Devel 1:27.41 200200678 ___________
8 Brighid van Uffelen ZPB H&L Productions 1:28.77 199800310 ___________

Serie 3 van 4

1 Nilce Mendes Barbosa Albion WSS (SG) 1:22.11 199800214 ___________
2 Anouk van Weelden Pcg 1:19.60 199902828 ___________
3 Sam IJzerman De Geul 1:18.40 200101204 ___________
4 Fenna de Groot Albion WSS (SG) 1:15.40 199701796 ___________
5 Rozemarijn van Haaff Zob'66 1:18.11 200201852 ___________
6 Tessa Giele Albion WSS (SG) 1:18.89 200203124 ___________
7 Wendy de Bruin Zob'66 1:21.22 199206320 ___________
8 Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'73 1:23.27 200102110 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag

Serie 0 van 4

1 Faustine Mussig De Geul 1:27.12 200202080 ___________ BM
2 Mirjan den Drijver Albion WSS (SG) 1:28.48 197500884 ___________ BM
3 Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 1:29.55 200103732 ___________ BM
4 Sanne van 't Hoff Pcg 1:39.79 200204126 ___________ BM

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
7-3-2020 - 14:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Sven Janssens ZPB H&L Productions 1:29.64 200102659 ___________
2 Job Kooij Pcg 1:23.17 199802443 ___________
3 Joran Bakema De Geul 1:21.74 199703663 ___________
4 Pim Munne Zob'66 1:18.33 200103563 ___________
5 Esper Paans ZZ&PC De Devel 1:20.31 200100607 ___________
6 Julian Mes Zob'66 1:22.95 200103755 ___________ BM
7 Erik Saan De Duck 1:28.00 196500769 ___________

Serie 2 van 3

1 Rolf Jens Pcg 1:16.24 200100527 ___________
2 Sjoerd van Weelden Pcg 1:16.07 200101217 ___________
3 Jari Voogt De Duck 1:15.13 200004237 ___________
4 Daan Siebenheller Zob'66 1:13.29 199804955 ___________
5 Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 1:13.40 199801361 ___________
6 David Kras ZZ&PC De Devel 1:15.55 200103253 ___________
7 Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 1:16.14 199501907 ___________
8 Ian van Mullem Zob'66 1:16.38 199602545 ___________

Serie 3 van 3

1 Jesper Oranje De Duck 1:10.77 199200997 ___________
2 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 1:10.18 199401095 ___________
3 Floris Kotterink Albion WSS (SG) 1:04.75 199800199 ___________
4 Ensger Kotterink Albion WSS (SG) 1:01.73 199403391 ___________
5 Thomas Verhoeven Albion WSS (SG) 1:02.32 199700311 ___________
6 Timo Dinkelberg Albion WSS (SG) 1:08.25 199300773 ___________ BM
7 Jeffrey Buddenberg SG SCOM/de Zeehond'73 1:10.31 199502289 ___________
8 Ivan van Omme De Geul 1:10.80 198201263 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
7-3-2020 - 14:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Evi Kleijn De Geul 44.46 200603004 ___________
2 Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 43.23 200701778 ___________
3 Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 40.70 200600036 ___________
4 Kyra van den Houten De Duck 38.70 200601190 ___________
5 Sanne Jansen ZZ&PC De Devel 38.88 200601970 ___________
6 Wietske Visser Pcg 43.04 200601732 ___________
7 Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 43.55 200604486 ___________
8 Myrthe Kramer De Duck 46.40 200802056 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 17, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 2 van 4

1 Cassandra Romijn Albion WSS (SG) 38.49 200601064 ___________ BM
2 Daphne van Tilburg De Geul 37.92 200500580 ___________
3 Robin van den Akker Pcg 37.21 200700950 ___________
4 Quinty Kersten Zob'66 35.25 200601166 ___________
5 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 35.48 200800436 ___________
6 Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 37.65 200600848 ___________
7 Kim de Vriend De Duck 37.98 200503184 ___________
8 Maud van der Burgh Zob'66 38.50 200502990 ___________

Serie 3 van 4

1 Loïs van Valen De Geul 34.06 200600396 ___________
2 Britt van't Zant Albion WSS (SG) 33.45 200501170 ___________
3 Anna Melissant Pcg 32.61 200603122 ___________
4 Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 30.40 200601020 ___________
5 Asha van Lobberegt Albion WSS (SG) 32.54 200500088 ___________
6 Sylvie Roos Albion WSS (SG) 32.83 200502772 ___________
7 Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 33.88 200600732 ___________
8 Emi Schipper Zob'66 34.46 200502126 ___________

Serie 0 van 4

1 Loïs de Bruin Zob'66 42.12 200601164 ___________ BM
2 Julie van 't Zant Albion WSS (SG) 43.09 200600456 ___________ BM

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
7-3-2020 - 15:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 42.24 200702239 ___________
4 Jesper van Tilburg De Geul 40.85 200800043 ___________
5 Daan de Jong Albion WSS (SG) 41.75 200702037 ___________

Serie 2 van 3

1 Lars Agterbos Pcg 38.27 200500473 ___________
2 Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 37.65 200404441 S14 ___________
3 Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond'73 36.81 200500203 ___________
4 Sem Kauffeld ZZ&PC De Devel 35.73 200403605 ___________
5 Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 36.24 200500047 ___________
6 Kaan Kaya Pcg 37.47 200502173 ___________
7 Tijn van Die ZZ&PC De Devel 38.17 200701747 ___________

Serie 3 van 3

1 Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 35.11 200502249 ___________
2 Mylan de Gelder Zob'66 33.53 200404543 ___________
3 Robin Schols De Geul 33.19 200400433 ___________
4 Michael van den Enden Pcg 30.46 200401589 ___________
5 Patrick van der Knaap De Duck 33.15 200400007 ___________
6 Jens Brouwer Zob'66 33.41 200403167 ___________
7 Olaf Herman Albion WSS (SG) 34.19 200404421 ___________
8 Thijs Gulden Zob'66 35.33 200501501 ___________



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Regio West 3-3-2020 21:09 - pagina 11

RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 19 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
7-3-2020 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 3:04.87 200604714 ___________
2 Tippi Korving ZPB H&L Productions 2:53.37 200601172 ___________
3 Kiki Wouts De Duck 2:50.74 200305082 ___________
4 Veerle van den Akker Pcg 2:42.51 200302030 ___________
5 Wietske Visser Pcg 2:49.70 200601732 ___________
6 Ilse de Bruin Zob'66 2:53.14 200302872 ___________
7 Thelma Kwak De Duck 3:02.49 200303382 ___________
8 Suzanne de Jong Pcg 3:08.55 200503954 ___________

Serie 2 van 4

1 Dana Kleijn De Geul 2:38.01 200304986 ___________
2 Daphne van Tilburg De Geul 2:32.82 200500580 ___________
3 Noa de Bock De Duck 2:29.20 200300318 ___________
4 Elisabeth Kruger Albion WSS (SG) 2:25.60 200503938 ___________ BM
5 Jet van Oudheusden Zob'66 2:25.79 200401012 ___________
6 Maaike 't Hart SG SCOM/de Zeehond'73 2:30.34 200301226 ___________
7 Lotte van der Maas Zob'66 2:37.06 200402376 ___________
8 Guusje Molengraaf SG SCOM/de Zeehond'73 2:41.83 200603592 ___________

Serie 3 van 4

1 Joyce van 't Hof ZZ&PC De Devel 2:21.52 200302122 ___________
2 Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 2:15.23 200601020 ___________
3 Aisha Nobels Albion WSS (SG) 2:14.04 200501710 ___________
4 Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 2:11.02 200300214 ___________
5 Isa Maes Albion WSS (SG) 2:12.91 200500110 ___________
6 Britt van't Zant Albion WSS (SG) 2:14.90 200501170 ___________
7 Isis Naaktgeboren ZZ&PC De Devel 2:15.77 200403914 ___________
8 Laura 't Lam De Geul 2:24.14 200603376 ___________

Serie 0 van 4

1 Indra Morillas Gonzales De Geul NT 200405278 ___________ BM
2 Sylvie Roos Albion WSS (SG) 2:25.78 200502772 ___________ BM

Programmanr. 20 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
7-3-2020 - 15:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Julian Waldman Pcg 2:44.63 200404685 ___________
4 Erik Verhagen De Geul 2:37.17 200200615 ___________
5 Niels Hendrickx Pcg 2:37.94 200203123 ___________

Serie 2 van 3

1 Mika Gerdessen Pcg 2:36.65 200403405 ___________
2 Ewout de Dobbelaar Zob'66 2:35.67 200303487 ___________
3 Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 2:30.15 200500047 ___________
4 Tygo Korving ZPB H&L Productions 2:18.66 200300773 ___________
5 Jort Vizeé De Duck 2:26.25 200201779 ___________
6 Mick van den Houten De Duck 2:31.59 200302211 ___________
7 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 2:36.61 200701383 S10 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 20, Jongens, 200m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Brandon Groeneveld De Geul 2:17.39 200300595 ___________
2 Julian Stok ZZ&PC De Devel 2:11.26 200300071 ___________
3 Mart de Koning Zob'66 2:07.75 200203253 ___________
4 Luuk van Holstein Albion WSS (SG) 2:02.71 200203841 ___________
5 Kenan Coeruez Albion WSS (SG) 2:04.49 200300357 ___________
6 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 2:09.14 200200225 ___________
7 Robin Schols De Geul 2:16.86 200400433 ___________
8 Mylan de Gelder Zob'66 2:17.99 200404543 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en later
7-3-2020 - 15:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 2:01.97 200900942 ___________
3 Mandy van Loopik Pcg 1:58.62 200702378 ___________
4 Jasmijn Schols De Geul 1:47.03 200700686 ___________
5 Lieke Agterbos Pcg 1:49.11 200700326 ___________
6 Fenne Zevenhoven De Duck 2:00.35 200802530 ___________

Serie 2 van 3

1 Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:45.93 200702340 ___________
2 Maaike van der Meer De Duck 1:44.79 200803380 ___________
3 Judith Keijzer Zob'66 1:41.92 200801056 ___________
4 Eloisa Gomes Delgado Albion WSS (SG) 1:41.74 200700812 ___________
5 Sterre Verhage SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.89 200702494 ___________
6 Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 1:42.56 200802836 ___________
7 Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:45.07 200701298 ___________
8 Bibiane van der Linde De Duck 1:46.73 200702546 ___________

Serie 3 van 3

1 Diana Knikker Pcg 1:40.11 200702008 ___________
2 Esther Keijzer Zob'66 1:35.93 200701776 ___________
3 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:28.12 200702290 ___________
4 Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 1:21.64 200700220 ___________
5 Liv Heijdra Albion WSS (SG) 1:27.43 200800736 ___________
6 Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.06 200800488 ___________
7 Donna Verhoef De Geul 1:37.88 200701934 ___________
8 Bente Bekkens Zob'66 1:41.19 200701736 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
7-3-2020 - 15:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Rick de Jong Pcg 2:01.47 200602345 ___________
4 Thijn Versloot De Geul 1:57.17 200800231 ___________
5 Radu-Theodor Ciobotaru Albion WSS (SG) 1:57.47 200802153 ___________
6 Twan Kauffeld ZZ&PC De Devel 2:10.57 200703603 ___________

Serie 2 van 3

1 Timo de Jager Pcg 1:48.99 200703191 ___________
2 Stijn Gulden Zob'66 1:46.77 200700701 ___________ BM
3 Rick Boender Zob'66 1:42.07 200700235 ___________
4 Thomas Klaassen Zob'66 1:38.27 200601535 ___________
5 Daan de Jong Albion WSS (SG) 1:41.89 200702037 ___________
6 Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:43.07 200701747 ___________
7 Jesper van Tilburg De Geul 1:47.15 200800043 ___________
8 Jelke Visser Pcg 1:50.17 200800695 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 22, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Daniël van der Knaap De Duck 1:33.82 200600133 ___________
2 Bart Tuinenburg De Geul 1:29.70 200602347 ___________ BM
3 Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:24.51 200601097 ___________
4 Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.38 200600019 ___________
5 Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:20.31 200601497 ___________
6 Tavi de Gelder Zob'66 1:28.31 200602335 ___________
7 Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:31.48 200600911 ___________
8 Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.02 200600251 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
7-3-2020 - 15:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sara de Jager Pcg 55.33 201002264 ___________ BM
3 Aafke Visser Pcg 51.64 201000960 ___________
4 Jacey Gerards Pcg 49.58 201100350 ___________
5 Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 50.44 201100104 ___________ BM
6 Adelina Stefanica Pcg 53.57 201001410 ___________ BM
7 Roos Kleijn De Geul 59.70 201100062 ___________

Serie 2 van 3

1 Lynn Peters ZPB H&L Productions 49.23 200900454 ___________
2 Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 48.74 201100414 ___________
3 Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 47.60 200902148 ___________
4 Pascale Sanders Zob'66 46.56 200901940 ___________
5 Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 47.32 201000216 ___________
6 Lara Kars De Duck 48.52 200903130 ___________
7 Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 48.89 201000436 ___________ BM
8 Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 49.35 201100012 ___________

Serie 3 van 3

1 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 46.03 201000178 ___________
2 Iris Boeters Albion WSS (SG) 44.04 200900856 ___________
3 Muriel van Wijngaarden ZPB H&L Productions 43.19 200900246 ___________
4 Luna Schipper Zob'66 41.16 200900364 ___________
5 Rosanne den Drijver Albion WSS (SG) 41.98 200900010 ___________
6 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 43.64 200900762 ___________
7 Marilou van der Grijn Pcg 44.78 200900174 ___________
8 Esmée van Sliedregt Zob'66 46.39 200902608 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag minioren 6 en later
7-3-2020 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Luca Gerdessen Pcg 53.34 200802229 ___________ BM
3 Hans Knikker Pcg 52.10 200901191 ___________ BM
4 Rens van der Es De Geul 49.65 201000583 ___________
5 Jesper Peters Albion WSS (SG) 51.66 201000409 ___________
6 Milan Roos Zob'66 52.13 200802971 ___________
7 Tygo van Berkel De Geul 54.35 201000327 ___________
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 24, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 3

1 Senna Veth De Geul 47.93 200802865 ___________
2 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 46.55 201000883 ___________
3 Jelke Visser Pcg 45.88 200800695 ___________
4 Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 45.16 200900001 ___________
5 Thijs Jonkman De Duck 45.81 201000481 ___________
6 Robert Andrei Panaite Pcg 45.98 200802227 ___________
7 Sebastien Nell Pcg 47.55 200802225 ___________
8 Djek Mol De Duck 48.18 201001053 ___________

Serie 3 van 3

1 Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 44.06 200900099 ___________
2 Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 43.01 200800055 ___________
3 Owen Houdé De Geul 41.67 200900903 ___________ BM
4 Lucas Bongers Zob'66 39.36 200800903 ___________
5 Jan Schonewille ZPB H&L Productions 41.37 200801091 ___________
6 Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 42.33 200800657 ___________
7 Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 43.43 200900901 ___________
8 Ruben de Graaf De Duck 44.46 200901477 ___________

Programmanr. 25 Gemengd, 10 x 50m vrije slag dames/heren open
7-3-2020 - 15:49 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Duck 1 De Duck 4:50.97 ___________
Leontine Groeneveldt 93, Erik Saan 65, Noa de Bock 03, Jesper Oranje 92

Eveline van Oudheusden 99, Jari Voogt 00, Lenneke Bagijn 96, Mick van den Houten 03

Geraldine Trainor 75, Jort Vizeé 02

2 De Geul 1 De Geul 4:49.01 ___________
Dana Kleijn 03, Erik Verhagen 02, Debra de Lange 02, Brandon Groeneveld 03

Faustine Mussig 02, Robin Schols 04, Marcha Admiraal 93, Joran Bakema 97

Sam IJzerman 01, Ivan van Omme 82

3 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 4:48.26 ___________
Hilda Vrijbloed 06, Peter Zoetekouw 05, Maaike 't Hart 03, Nino de Lange 05

Daphne Zoetekouw 03, Thom de Hoog 06, Diana Noordermeer 01, Rick de Waard 94

Megan de Hoog 03, Jeffrey Buddenberg 95

4 Albion WSS (SG) 1 Albion WSS (SG) 4:16.82 ___________
Britt van't Zant 05, Thomas Verhoeven 97, Isa Maes 05, Ensger Kotterink 94

Fenna de Groot 97, Timo Dinkelberg 93, Nilce Mendes Barbosa 98, Jarno van Oijen 01

Tessa Giele 02, Floris Kotterink 98

5 Zob'66 1 Zob'66 4:38.71 ___________
Lotte van der Maas 04, Mart de Koning 02, Emi Schipper 05, Mylan de Gelder 04

Jet van Oudheusden 04, Ian van Mullem 96, Rozemarijn van Haaff 02, Julian Mes 01

Wendy de Bruin 92, Daan Siebenheller 98

6 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 4:48.79 ___________
Joyce van 't Hof 03, Esper Paans 01, Katinka van Dongen 77, David Kras 01

Laura Tromp 00, Stijn den Otter 02, Lara Idsinga 02, Julian Stok 03

Jana Plaisier 01, Benjamin van Helsdingen 06

7 Pcg 1 Pcg 4:50.39 ___________
Robin van den Akker 07, Lars Agterbos 05, Anna Melissant 06, Michael van den Enden 04

Kim Kuijpers 02, Job Kooij 98, Rebecca Fehèr 02, Sjoerd van Weelden 01

Anouk van Weelden 99, Rolf Jens 01

8 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 4:54.72 ___________
Brighid van Uffelen 98, Linquendo van der Klooster 98, Aylin van Uffelen 96, Bas Blanker 06

Ilonka van der Well 01, Tygo Korving 03, Linda van Klei-Janssen 88, Sven Janssens 01

Estelle van Wijngaarden 06, Lars Schoffelmeer 95
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RWC Deel 4 Poule B
Papendrecht, 7-3-2020

Programmanr. 26 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 9 - 15 jaar
7-3-2020 - 15:54 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 5:41.70 ___________
Guusje Molengraaf 06, Kenan Cakil 07, Ebony Mercera 08, Jelle den Otter 06

Sterre Verhage 07, Peter Zoetekouw 05, Crystal Chen 06, Max Bos 07

Sterre de Lange 06, Bram Plaisier 08

3 De Geul 1 De Geul 5:30.97 ___________
Daphne van Tilburg 05, Senna Veth 08, Evi Kleijn 06, Rens van der Es 10

Donna Verhoef 07, Thijn Versloot 08, Loïs van Valen 06, Jesper van Tilburg 08

Laura 't Lam 06, Robin Schols 04

4 Zob'66 1 Zob'66 5:06.35 ___________
Lotte van der Maas 04, Jens Brouwer 04, Quinty Kersten 06, Thomas Klaassen 06

Maud van der Burgh 05, Thijs Gulden 05, Jet van Oudheusden 04, Tavi de Gelder 06

Emi Schipper 05, Mylan de Gelder 04

5 Pcg 1 Pcg 5:24.94 ___________
Wietske Visser 06, Kaan Kaya 05, Jenthe Hendrickx 07, Julian Waldman 04

Marilou van der Grijn 09, Mika Gerdessen 04, Robin van den Akker 07, Lars Agterbos 05

Anna Melissant 06, Michael van den Enden 04

6 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 5:41.54 ___________
Isis Naaktgeboren 04, Sem Kauffeld 04, Sanne Jansen 06, Benjamin van Helsdingen 06

Samantha van der Jagt 07, Tijn van Die 07, Britte Lodder 07, Jelmer Paans 04

Julia van Wingerden 08, Twan Kauffeld 07

7 De Duck 1 De Duck 6:04.71 ___________
Lara Kars 09, Djek Mol 10, Myrthe Kramer 08, Thijs Jonkman 10

Maaike van der Meer 08, Ruben de Graaf 09, Bibiane van der Linde 07, Daniël van der Knaap 06

Kyra van den Houten 06, Patrick van der Knaap 04


